.._,

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO) N ~85
RIACHINHO. VARZEA ALEGRE-CE

'11" CEP: 63540-00

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 259/2024

GABINETE OS (AUGUSToNHO EUFRASIO FILH01
LUIZSINTRAFVA~GMA!L cor.1

(8819 9803-3630

Várzea Alegre - CE, 27 de maio de 2024

Excelentlssimo Senhor:
Alan Salviano Lima
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

Eu, LUIZ FRANCISCO DE SOUSA, Vereador deste Poder Legislativo, no uso

de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais

desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Excelência, que após ouvido o

plenário, seja enviado ofício ao prefeito municipal, José Hélder Máximo de

Carvalho, e uma cópia ao secretário de infraestrutura deste Município,

Elonmarcos Cândido Correia, com o seguinte pedido de providência:

• Reposição de 5 (cinco) luminárias, sendo:

./ 4 {quatro) no Sítio Boa Sorte:

- Uma em frente à casa de Edna;

- Uma em frente à casa de Maria de João Carlos;

- Uma em frente à casa de Geremias;

- Uma em frente à Igreja Presbiteriana .

./ 1 (uma) no Sítio Umari dos Costas, próximo à casa de Meranda.

T. em que,

P. deferimento.

'" ~r, ;·~ ~~~~!iJ~,-l Dé v. AlEGR~ -
1
f.E ...-=o:J

1,.»1 .. :. 1.:1 .. f Éi' :f .2._Ll.2.Ll~~ LUIZ FRA."ifCfSCC DE SOUSA

I Jl ,..t ~:.---·-- · VEREÁDOR

/
"!..{'' : ~~·1.Yuv,'.c _ u·.~1,

P7E~/Df1 .. ,Tc. /' ~

1 ~--

:-.ot'J.<- ;• ~-.~......-----~-:'\ ,~::--i--o-.. ~.:~'1!15"~~-"·T/'"°~~llJ"!',,..,.-:r....,,-. .. _...nh..,...~--.. 'i' .. ,..,...-._...; '• - • ·~- T~!õ. ••

"~; •• ;' ··-; ~\ t ~: ,:: ~ J,. - 1·.-~: : .. ~--- 4'~t~;~~~,.:~·:;4:~:1~~~:;~:::~· :~ 1:·" :~ . '
·~· · : · · " . UVA -. '. .u 1:AL8~:Cl>AOif.oo h •• «. R ARATERNO"

: -·~· • - • ....t - , __ L_........,,._-_ - ~..;Í.:.l.õll.-1-·~----· - .....::: ___ :.._ __·....._ ·- - -- ,._ - •